DE SALUD QUE GARANTIZAN SATISFACTORIAMENTE EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES RESPECTIVAS,
ASÍ COMO RESULTA MAS CONVENIENTE PARA EL ESTADO EN CRITERIOS DE CALIDAD, FINANCIAMIENTO,
OPORTUNIDAD Y ADEMÁS DE ENCONTRARSE DENTRO DEL PRESUPUESTO AUTORIZADO, POR UN IMPORTE DE
$14,227,678.78 (CATORCE MILLONES DOSCIENTOS VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS
78/100 M. N.) MÁS $2,276,428.60 (DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS
VEINTIOCHO PESOS 60/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, LO QUE ARROJA
UN TOTAL DE $16’504,107.38 (DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO SIETE PESOS 38/100
M. N.), CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN DE 90 DÍAS NATURALES CON FEC